
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,115,927 1,124,245 △8,318

지방의회 운영 지원 1,010,736 1,019,836 △9,100

의회운영 지원 273,438 282,538 △9,100

의정 및 의사운영 지원 236,878 237,978 △1,100

401 시설비및부대비 7,700 8,800 △1,100

01 시설비 7,700 8,800 △1,100

○의장실 보수공사 7,700 8,800 △1,100경정 7,700,000원

자문위원단 지원 2,000 10,000 △8,000

201 일반운영비 1,000 7,000 △6,000

01 사무관리비 1,000 7,000 △6,000

○운영수당 1,000 7,000 △6,000

― 자문위원단 회의참석수당

1,000 7,000 △6,000경정 1,000,000원

301 일반보상금 1,000 3,000 △2,000

11 기타보상금 1,000 3,000 △2,000

○자문위원단 출장 여비 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

행정운영경비(의회사무국) 105,191 104,409 782

인력운영비 30,781 29,999 782

인력운영비 30,781 29,999 782

101 인건비 30,781 29,999 782

03 무기계약근로자보수 30,781 29,999 782

○기본급 15,860 15,382 478

○상여금 4,759 4,615 144

○가계지원비 793 769 24

○시간외근무수당 2,996 2,948 48

○연차유급수당 851 786 65

○명절휴가비 1,562 1,539 23

경정 15,860,000원

경정 4,759,000원

경정 793,000원

경정 2,996,000원

경정 851,000원

경정 1,562,000원
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